[image: image1.png]§121 ié—iigig*i*i;
REGREvEE:C 2 3¢

#HE 4 (2014 42 5

关于制定2015年教学仪器设备购置计划的通知
各学院、各单位：
根据本学院实验室建设规划、学科专业建设实际需要，在盘点现有资源的基础上，以满足教学需求为前提，认真做好2015年教学仪器设备购置计划的申报工作。现将有关事项通知如下：
 一、申报原则
1. 优先考虑学生受益面大的公共课、基础课（包括专业基础课）的实验条件建设，夯实基础，提高办学效益。
2. 要综合考虑近几年实验室建设项目的匹配及仪器设备的配套。提高设备投资效益和使用率，避免重复购置，加强仪器设备的配套性和完整性，充分发挥实验室的整体功能。

3. 申报时请认真调研、统筹兼顾、合理安排，并按照设备仪器轻重缓急的顺序依次排列，便于论证、采购。

4. 重点保证教学急需的设备，尤其是本科专业实验教学急需设备的购置。

5、应充分考虑设备的配套设施及基建改造经费，在申报设备计划时，考虑新购仪器设备的实验用房。
二、具体要求
1、填表时应符合客观实际、实事求是，确定本单位仪器设备计划的购置重点，计划一经审批，原则上不再更改。
2、对新开设的实验项目，在申报教学仪器设备计划的同时必须附该实验项目的“实验大纲”。
3、申报购置实验教学设备的学院，必须成立5人以上的专家组进行论证、签名，并要求加盖单位公章。

4. 对于单价5万元以上的设备，除填写《内蒙古师范大学2015年教学设备购置计划表》，再请填写《内蒙古师范大学大型贵重设备可行性论证报告》。申请购置大型仪器设备须具备相应的安装场地、安装条件、使用管理员以及保证设备维持正常运转的维修、保养费用。

各学院报表在确认无误后，由各院（部）负责人签字并加盖单位公章，于2014年12月20日前报教务处设备与实验室管理科，同时将电子文档发至yejun@imnu.edu.cn。
附表：《内蒙古师范大学2015年教学设备购置计划表》

         《内蒙古师范大学大型贵重设备可行性论证报告》
二O一四年十一月二十日